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Kohde Suunnittelualue sijaitsee Pasilan kaupunginosassa Länsi-Pasilan osa-alueella aivanKeskuspuiston reunalla. Alueella on voimassa oleva asemakaava nro 11092, jossapuisto on merkinnällä VK ja nimellä Susannanpuisto. Puistosta käytetään nimeäLeikkipuisto Sanna. Leikkipuisto rajautuu pohjoisessa Keskuspuistoon johtavaanpuistokäytävään, lännessä Keskuspuistoon ja sen reunalla kulkevaan puistokäytä-vään, etelässä Susannanpenkereen jalankulun käytäväyhteyteen ja idässä Maist-raatinkatuun.
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Leikkipuisto Sanna on suurehko ja väljä leikkipuisto, kooltaan noin 6300 m². Puis-tosta yli 1000 m² on luonnontilaista ja puustoista kallioaluetta. Loppuosa on raken-nettua puistoa ja palvelee monipuolisesti eri leikkitoimintoja. Puistossa on yksi um-pinainen välinevarasto ja kaksi katosta, joista toisen yhteydessä on pieni välineva-rasto.
Olevat käyttöpinnat ovat pääosin betonikivettyjä ja asfaltoituja. Leikkivälineet onkeskitetty kahteen leikkialueeseen, joista toinen on aidattu pienille lapsille. Tur-vasorapintaiset turva-alustat on rajattu pyöröhirsillä. Puistoa kolmelta sivulta reu-nustavat pensasistutukset ja kookkaat lehtipuut luovat suojaisen ja maljamaisenpuistotilan yhdessä Keskuspuiston reunapuuston kanssa. Keskellä puistoa on kaksikorotettua puurakennetta, joiden keskellä kasvaa lehtikuusia. Kallioilla on luonnonti-laista puustoa ja aluskasvillisuutta. Itäpuoleinen Maistraatinkatu on puistoa ylempä-nä, samoin kuin ympäröivät jalankulkualueet. Puisto viettää loivasti Keskuspuistonsuuntaan. Puistossa on laakea betonikivipohjainen kahluuallas.
Keskuspuiston liito-oravien ydinalue ulottuu puiston länsireunalle.
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Suunnitelman sisältö
Suunnitelman yhtenä lähtökohtana on puiston nykyinen kasvillisuus ja sen säilyttä-minen. Luontoteemaa tuodaan esille pintamateriaaleissa, leikkivälineiden materiaa-leissa ja niiden värimaailmassa. Pehmeiden pintojen määrää lisätään eri pintamate-riaalien avulla. Leikkitoimintoja monipuolistetaan ja aidattua pienten leikkialuettalaajennetaan. Kallion kupeeseen sijoitetaan erilaisia pelitoimintoja palveleva peli-alue. Kahluuallas korvataan vesileikkialueella, jossa on pumppu ja matalia vesialtai-ta. Oleskelupaikkojen määrää lisätään erilaisilla istumisen mahdollistavilla kalusteil-la ja rakenteilla. Katoksen yhteyteen sijoitetaan opetuksellisia välineitä iltapäivätoi-minnan käyttöön. Alueen länsiosaan perustetaan pienimuotoinen kuntoilupiste.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Kulkupinnat toteutetaan kierrättämällä puiston olevia betonikiviä. Turva-alustoinakäytetään pääosin turvahaketta mutta myös tekonurmea ja valettavaa turva-alustaa. Materiaalit rajataan reunuksella ja pelialueen eteläpuolella matalalla beto-nimuurilla, joka mahdollistaa istumisen. Pelialue on pääosin tekonurmea.
Nykyinen puusto ja suurin osa pensaista pyritään säilyttämään. Puistosta poiste-taan kaksi huonokuntoista lehtipuuta. Olevaa puustoa täydennetään uusilla istutuk-silla. Kallioalueen kasvillisuus säilytetään ja kulunutta maanpintaa suojataan paikoinpuunkuorihakkeella.
Nykyiset puurakenteet, ”puumutterit”, korvataan turva-alustapintaisilla maakummuil-la, joilla lisätään vaihtelevaa leikkipintaa sekä parannetaan niissä kasvavien säily-tettävien puiden kasvuoloja. Pelialuetta reunustamaan sekä leikkialueelle on sijoi-tettu matalia maakumpuja parantamaan leikittävyyttä ja lisäämään erilaisia materi-aalituntuja. Hiekkalaatikot ovat paikalla rakennettavia. Pienten lasten isoa hiekka-laatikkoa varjostavat mukavasti nykyiset saarnet sen lounaispuolella ja istutettavatuudet puut sen kaakkoispuolella.

Valaistus
Valaistus uusitaan kokonaisuudessaan. Pelialue ja kallioalue valaistaan suunnatta-villa spottivalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus
Alueen käyttöpinnat ovat nykyisellään viettävät ja korkeuseroa on lähes 2 m. Ole-vaa pintaa muotoillaan hienovaraisesti puuston kasvuolojen säilyttämiseksi ennal-laan. Metsäinen alue säilytetään nykyisellään. Kuivatus toteutetaan ohjaamalla osapintavesistä istutusten käyttöön.

Esteettömyys
Puiston pääkulkureitit ovat esteettömiä. Esteettömyys on huomioitu myös osassaleikkivälineitä.
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Hoitoluokka
Puisto kuuluu hoitoluokkaan A2.


